
112636 - COOKIES CARAMEL 200STK RIO

Hersteller  
PORTION PACK BELGIUM NV

Ursprungsland BELGIEN

Allergen Art allgemein pro Stk
Beinhaltet: Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
Kann beinhalten: Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließ. Laktose)
Beinhaltet: Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse
Kann beinhalten: Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Brennwert/Energie unzubereitet pro 100g
Brennwert/Energie(KJ) 2011 Kj (23,94%*)
Brennwert/Energie(Kcal) 478 Kcal (23,94%*)

Brennwert/Energie zubereitet Port
Brennwert/Energie(KJ) 121 Kj (1,44%*)
Brennwert/Energie(Kcal) 29 Kcal (1,44%*)

NährwertKennzeichnung unzubereitet pro 100g
Fett 18 g (25,71%*)
Fett davon gesätigte Fettsäure 7.7 g (38,50%*)
Kohlenhydrate 73 g (28,08%*)
Kohlenhydrate davon Zucker 32 g (35,56%*)
Ballaststoffe 1.8 g (90%*)
Eiweiß 6.1 g (12,20%*)
Salz .9 g (15%*)

NährwertKennzeichnung zubereitet Port
Fett 1.1 g (1,57%*)
Fett davon gesätigte Fettsäure .5 g (2,50%*)
Kohlenhydrate 4.4 g (1,69%*)
Kohlenhydrate davon Zucker 1.9 g (2,11%*)
Ballaststoffe .1 g (5%*)
Eiweiß .4 g (0,80%*)
Salz .1 g (1,67%*)

Zutatenliste allgemein  
WEIZENmehl, Zucker, teilweise gehärtete pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), Kandiszucker, Backtriebmittel:
Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate; Salz, Zimt

Aufbewahrungshinweise  
An einem trockenen, vor Wärme geschützten Ort aufbewaren. Kekse einzeln verpackt, in einem Karton.

Mengen/Gewichte  
Portionsgröße 6 gr

Hinweise  
* Prozent der Referenzmenge
Datenstand: 18.12.2014, Irrtum und Fehler vorbehalten


